证券代码：002363          证券简称：隆基机械          公告编号：2023-047

山东隆基机械股份有限公司

关于收到国内整车厂定点供应商通知函的公告

一、项目定点供应商通知的概况

山东隆基机械股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到国内某两个知名大

型汽车整车厂（基于双方保密协议约定，无法披露具体名称，以下简称“客户”）的

定点供应商通知函，公司将作为客户的制动部件开发和生产供应商，为客户提供新能

源 SUV 车型和增程新能源 SUV 车型的前后制动盘产品，公司接到通知后将立即开展后

续工作，并按照客户要求按期交付。

根据客户规划，上述项目预计将于 2024 年开始量产，年销售数量合计约为 100 万

件以上。

二、对上市公司的影响

上述项目的定点标志着公司的研发实力和品牌质量得到了整车主机客户的高度认

可，将进一步提升公司与国内大型整车厂的合作配套占比。项目量产后，每年收入将

根据客户的当年实际订单情况进行确认，该项目预计对公司本年度的收入等指标暂无

重大影响。

三、风险提示

定点通知反映的是客户产能需求，实际销售量存在不确定性。公司将积极做好产

品的研发、生产及供应等工作，确保满足客户需求，但该项目的生产周期较长，市场

情况存在不确定性，量产时间也存在不确定性，实际供货量可能会受整车企业量产进

程、市场接受度、竞争车型上市情况及国内外形势等因素影响，具有不确定性。

敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

特此公告

         山东隆基机械股份有限公司

董事会

                                                 2023 年 9 月 4 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。